
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXXXII/700/2023 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 84.901.990,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 47.706.356,00 zł, 

- wydatki majątkowe 37.195.634,57 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311993A-F670-440B-82CD-BA5D56341FD8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 27 190 441,72

Drogi publiczne gminne 26 482 747,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 154 491,09

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 772 606,04

Gospodarka mieszkaniowa 1 366 986,05

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 175 586,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 792,05

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00

Administracja publiczna 6 491 561,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 441 560,05

Zakup materiałów i wyposażenia 268 581,00

Zakup usług remontowych 7 326,00

Zakup usług pozostałych 510 678,59

84 901 990,57 0,00

500 678,59-10 000,00

84 901 990,57

-3 000,00 265 581,00

13 000,00 20 326,00

6 491 561,06

0,00 5 441 560,05

Razem:

4300

4210

4270

75023

6050

6370

70007

6050

6370

0,00

0,00

-719 033,64

719 033,64

0,00

51 140,83

-51 140,83

0,00

0,00

750

700

600

16 205 631,92

179 758,41

719 033,64

1 366 986,05

1 175 586,05

9 721 465,21

27 190 441,72

26 482 747,72

Po zmianie

60016

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 18/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 stycznia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D311993A-F670-440B-82CD-BA5D56341FD8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-01-22T09:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




